KFE-D8／D8Pシリーズ ルミナブロックX
A-4
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集

			ください。
	※1
　❖ LEDユニット一式の形式構成
・	傾斜形のみ
を記入
UA ‐ ※1			D8 M ‐ 4	※3
■１窓全面１色照光＋ポイント照光	中央上
UA ‐ 	※1			D8 L ‐ 4	※3
■１窓全面１色照光＋ポイント照光	右上
●	照光方式組合わせ表
UA-27FD8　  A
UA-27HD8　  A
UA-27HD8　  B
UA-27HD8　  C
UA-37FD8　  A
UA-37HD8　  A
UA-37HD8　  B
UA-37HD8　  C
ユニット形式			照光方式
UA-27FD8　  M
UA-27FD8　  L
UA-27HD8　  M
UA-27HD8　  L
UA-37FD8　  M
UA-37FD8　  L
UA-37HD8　  M
UA-37HD8　  L
ユニット形式					ポイント照光方式
・	ポイント照光用の記名板、色フィルターは、ご指定されたポイント照光部の位置に穴があいています。
KFE-D8／D8PシリーズルミナブロックX
A-7
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集
合
表
示
灯
付属品
● 記名板（LEDユニットに添付しています）
● ショートバー（本体に添付しています）
KFE-27□8P用 KFE-37□8P用
▼J-40FP
40
▼J-30FP-2
30
▼J-30FP-3
30 30
▼J-30FP-5
30 30 30 30
								　　形式
項目
5A
適合製品
配線使用方法
通電電流
重　　量
材　　質 黄銅板（二ッケルめっき）
▼J-60DP
60
5
▼J-80DP
80
5
▼J-40DP
40 40
5
KFE-27F□8P用　KFE-27H□8P用
27F-縦横方向用　27H-縦方向用
J-30FP-2 J-30FP-3 J-30FP-5